NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH NGÂN HÀNG TP.HCM

Số: 315/TB/ĐHNH-CTCTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 18  tháng 9  năm 2013

THÔNG BÁO
V/v Triệu tập sinh viên chính quy

dự Lễ khai giảng năm học 2013 - 2014

Để chuẩn bị tốt cho Lễ khai giảng và trao học bổng năm học 2013 - 2014

đồng thời tạo điều kiện để sinh viên đi dự Lễ, các lớp có giờ học trong sáng ngày
thứ 3 - 01/10/2013 sẽ được nghỉ học và học bù theo thông báo của Phòng Đào tạo
đăng trên website Trường.

Ban giám hiệu Trường ĐH Ngân hàng Tp. Hồ Chí Minh triệu tập sinh viên
chính quy dự Lễ khai giảng năm học 2013 - 2014 như sau:

Khóa ĐH29 và CĐ27: Lớp trưởng và 30 sinh viên/lớp.

Các khóa còn lại: Lớp trưởng, bí thư chi đoàn, chi hội trưởng chi hội sinh
viên, sinh viên 5 tốt các cấp.

Sinh viên là Ủy viên Ban chấp hành Đoàn TN - Hội SV cấp Trường, chủ
nhiệm các Câu lạc bộ - Đội – Nhóm.

Thời gian: 7h15 - 11h00 ngày 01 tháng 10 năm 2013 (thứ ba).

Địa điểm: Hội trường lớn - Trường ĐH Ngân hàng TP. HCM (56 - Hoàng
Diệu 2 - Thủ Đức).

Yêu cầu về trang phục:

Nữ: Áo dài đồng phục (riêng sinh viên năm 1 nếu chưa kịp may áo dài  thì
mặc đồng phục là áo có nơ đính kèm và chân đầm đồng phục).

Nam: Áo đồng phục (trắng hoặc vàng); quần sẫm màu. Áo bỏ trong quần

Lớp trưởng tập hợp d anh sách (theo mẫu đính kèm) và gửi trực tiếp về
Phòng Công tác Chính trị - Sinh viên tại 56 - Hoàng Diệu 2 - Thủ Đức hoặc gửi vào
địa chỉ email: phongctctsv@buh.edu.vn trước ngày 27/9/2013.

Sinh viên dự Lễ nghiêm túc: Ngồi đúng vị trí quy định của Ban tổ chức Lễ,
tuân thủ quy định về trang phục, đến đúng giờ, không tự ý ra về khi chương trình
chưa kết thúc. Ban chấp hành Đoàn TN - Hội SV Trường phối hợp với Phòng Công
tác Chính trị - SV điểm danh sinh viên dự Lễ. Cố vấn học tập, ban cán sự và ban
chấp hành chi đoàn, chi hội lưu ý cộng điểm rèn luyện (theo quy định) đối với các
sinh viên tham gia tốt Lễ khai giảng và trao học bổng vào đợt đánh giá cuối học kỳ
I, năm học 2013 - 2014.

Đề nghị các lớp sinh viên và sinh viên nghiêm túc thực hiện thông báo này.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu
- Các Khoa
- Phòng CTCT – SV
- Các lớp sinh viên
- BCH Đoàn TN – Hội SV Trường

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS, TS. LÝ HOÀNG ÁNH

DANH SÁCH SINH VIÊN THAM DỰ LỄ KHAI GIẢNG

NĂM HỌC 2013 - 2014

Lớp: ……………………..

Khoa: ……………………

STT MÃ SỐ SINH VIÊN
HỌ VÀ TÊN SINH

VIÊN
SỐ ĐIỆN THOẠI

LIÊN LẠC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

       NGƯỜI LẬP DANH SÁCH

(Ký, ghi rõ họ, tên, số ĐT liên lạc)